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JUNI:
16. juni	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. BTP. Gudsrikeleik. Søndagstur.
23. juni	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. JF.
30. juni	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. BTP.

JULI:
  7. juli	 kl. 11.00	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke. Dåp og nattverd. BTP.
14. juli	 kl. 11.00	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke. Dåp og nattverd. CDN.
21. juli	 kl. 11.00	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke. Dåp og nattverd. CDN.
28. juli	 kl. 11.00	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke. Dåp og nattverd. CDN.

AUGUST:
  4. august	 kl. 11.00	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke. Dåp og nattverd. AB.
11. august	 kl. 11.00	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke. Dåp og nattverd. AL.
18. august	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. BTP. Gudsrikeleik.
25. august	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. BTP. Gudsrikeleik.

SEPTEMBER:
1. september	 kl. 11.00	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.
8. september	 kl. 19.00	 KVELDSGUDSTJENESTE. Nattverd. BTP. Karianne & Kristian Kjærnes,
		  Erik «Caddy»Jensen.

Gudsrikeleik = Bibelformidling og aktiviteter for barna i Barnekapellet etter dåpen.

JF=Jeanette Frantsen, BTP= Bjørn Tore Pettersen, CDN = Christian Dag Nilsen,
AB = Anne Borchgrevink, AL = Anders Leknes.

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl. 09.00 til 10.00.
Se øvrig annonsering i Moss Avis, Byavisa, eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy.

TIRSDAGENS MORGENBØNN: – En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret, med lang
tradisjon i Jeløy kirke. Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd. Vi leser de 
gule bønnelappene fra bønnekrukka og har fri forbønn for det som ligger oss på hjertet.
Morgenbønnen varer fra 9.30-10.00.

FASTE ARRANGEMENTER:
Mandag:	 kl. 10.30 -11.45 Småbarnsang (1-2 år). Oppstart 9. sept.
	 kl. 12.15 -13.45 Babysang (0-1 år). Oppstart 9. sept.
	 kl. 17.30-19.30 Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. kl.) og Vokalensemble. Oppstart 19. aug.
	 kl. 19.30-22.00 Moss Korforening.

Tirsdag:	 kl. 09.30-10.00 Morgenbønn med nattverd.
		
Onsdag:	 kl. 17.15-18.00 Miniklang (3-5 år). Oppstart 4. sept.

Torsdag:	 Jeløy Kirkes Aspirantkor (2.-4.klasse). For tidspunkt - kontakt dirigent. Oppstart 22. aug.
	 Jeløy Kirkes Barnekor (5.-7.klasse). For tidspunkt - kontakt dirigent. Oppstart 22. aug.
	 kl. 19.30-21.30 Lovsangskoret Eureka.

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE



Du er ikke alene
Det er sommer, og vi har nettopp feiret pinse. Pinse som vel er den av 
høytidene som er mest ukjent. Jul og påske er det på mange måter lettere å 
få tak på, men pinse er det litt verre med.

Pinse er Den hellige ånds og kirkens høytid. Det er kirkens fødselsdag.

Uten pinse ville det ikke vært noen kirke, og det ville ikke vært noen Gud å 
tro på. Men fordi Gud på den aller første pinsedag, sendte sin hellige ånd til 
disiplene, er det en Gud å tro på, og fins det en kirke som vi får lov å tilhøre. 
En kirke som begynte å vokse etter at Ånden ble sendt.

Før Jesus døde og sto opp igjen, hadde han flere ganger snakket til disiplene 
og sine venner om at han skulle lide mye og dø, men at han etter tre dager 
skulle stå opp igjen. Jesus hadde også sagt til vennene sine at han skulle 
forlate dem, men han sa ikke bare det. Han sa noe mer. Han sa at de ikke 
skulle bli igjen alene – som barn uten foreldre.

Jesus sa: «Jeg lar dere ikke bli igjen som foreldreløse barn. Jeg kommer til 
dere.» Joh 14,18.

Det Jesus tenkte på da han sa det, var at han skulle sende Den hellige ånd til 
disiplene og vennene sine. Og på den aller første pinsedag skjedde det noe. 
Den dagen var disiplene til Jesus samlet i Jerusalem. Og plutselig kom det 
en lyd fra himmelen – som om en kraftig vind blåste. Ildtunger viste seg for 
dem, delte seg og satte seg på hver enkelt av dem. Da ble de alle fylt av Den 
hellige ånd, og de begynte å tale på ulike språk.

I Jerusalem bodde det på den tid fromme jøder fra alle folkeslag, og hver 
enkelt hørte sitt eget morsmål bli talt. De som var tilstede visste ikke hva de 
skulle tro, men da steg Peter fram og begynte å tale til de som var tilstede, 
og sa at det som skjedde var at Gud utøste sin Ånd over alle mennesker.

Og hva betydde det den gang, og hva betyr det i dag? Jo, det betyr at da Den 
hellige ånd ble sendt til disiplene på pinsedag, kom Jesus til de på en usynlig 
måte, og det innebærer at han kommer til oss også på en usynlig måte.

Så pinsens store under er at Jesus ved Den hellige ånd alltid er nær oss 
mennesker. Ånden er Jesu evige nærvær. Gjennom eller ved Den hellige ånd 
er Jesus usynlig til stede hos oss. Vi kan ikke se Jesus, men selv om vi ikke 
kan se han, ser han oss, og er hos oss – alltid.

Pinse og Den hellige ånd forteller oss derfor at vi aldri er alene. Vi har 
en som er med oss uansett hvor vi er og når det er. Den korsfestede og 
oppstandne Jesus Kristus er med oss. Du er ikke alene. Det er en som er 
med deg – der du er, og slik du har det. Ta det med deg inn i sommeren – 
der du er.

God sommer!
Jeanette Frantsen

PRESTENS PENN
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Maria Torres kom til Norge 
i 1988 på grunn av dikta-
turet i sitt hjemland Chile, 
hvor en av hennes brødre 
ble sent i eksil.

Augusto Pinochet som grep 
makten i et militærkupp i 1973, 
styrte landet fram til 1990. 
Terroren under Pinochet kostet 
mer enn 3000 menneskeliv. Alle 
politiske partier ble forbudt, og 
for familier som hadde sterke 
politiske meninger var det et 
risikabelt liv. Under Pinochet 
sitt tøffe diktatur flyktet over en 
million chilenere fra landet. I 1987 
giftet Maria seg med en chilensk 
mann. De hadde begge sterke 
politiske meninger, så derfor 
ønsket de å flykte ut av landet. 
Her i Chile var det ingen fremtid 
for dem.

Marias familie var ateister og 
trodde ikke på Gud, men selv 
tenkte hun hele tiden at det måtte 
finnes noe mer – en større mening 
med livet.

Den første tiden bodde familien 

på et flyktningmottak i Oslo 
hvor hun var vitne til vold og 
knivstikking, og følte seg både 
ung og utrygg. På et annet mottak 
(Røeds hotell) i Larkollen var det 
også vanskelig å være. Maria gikk 
inn på rommet sitt og ba til Gud: 
«Jeg må komme meg til en katolsk 
kirke». Det var langt til Moss, og 
det gikk ikke så ofte buss, men på 
en forunderlig måte ble hun kjent 
med noen kristne som tilhørte 
en menighet på Jeløy hvor hun 
opplevde at det var godt å være. 
Her var det mye kjærlighet og 
åpenhet. Medlemmene passet 
på dem, kjørte dem til møtene, 
leste fra Guds ord for dem og ba 
sammen med dem. Dette forandre 
Marias liv totalt. Det var også 
gledelig da de etter to år på ulike 
mottak endelig kunne flytte inn i 
egen bolig i Råde.

Maria har vært både skolesekretær 
og morsmålslærer på Buen skole, 
samt søndagsskolelærer. Hun var 
et utpreget «ja-menneske», som 
ønsket å bidra overalt, og takket 
ja til alle oppgaver. I tillegg hadde 

hun familie med fire barn som 
skulle følges opp. I 2010 var hun 
helt utbrent, og ble sykemeldt.

Etter hvert begynte hun å få igjen 
litt av kreftene, og i mars 2012 
arrangerte hun et «homeparty» 
hjemme hos seg selv for å vise 
frem noen fine håndlagde klær 
hun hadde fra hjemlandet, men 
også for å snakke med naboene 
om Gud. Dagen etter, mens hun 
ryddet opp, gråt hun: «Hva skal 
jeg gjøre med livet mitt? Hva skal 
jeg gjøre for å få et bedre liv?» En 
indre stemme sa «Hva har du i 
dine hender?» Hun torde ikke 
satse fullt på klessalg, for hun 
hadde så liten tro på seg selv.

Noen måneder senere fikk hun 
voldsomme magesmerter. Hun 
hadde fått magesår på grunn av 
indre stress. Og hun hadde det 
heller ikke godt med seg selv.

Høsten ble etterfulgt av undersøk-
elser og gastroskopi. Ved nyttår 
2013 dro hun på møte i Salem 
kirke i Oslo. Her følte hun at 

KLE DEG MED MENING
TEKST: ELSE B. HAUGEN    FOTO: MARIA TORRES/PRIVAT



hun fikk et ord fra Gud gjennom 
historien om profeten Samuel 
som sørget over kong Saul da 
Gud ba ham om å salve David til 
ny konge. (1. Sam. 16) «Slutt og 
gråt, og legg olje på din panna!» 
Med andre ord: Slutt og gråt, og 
gå videre med livet ditt.

Etter veiledning og støtte fra både 
fysioterapeut, arbeidsveileder, 
fagleder og familie begynner 
hennes forretningsidé «Kle deg 
med mening» å ta form. Hun ville 
samarbeide med små familie-
bedrifter i Chile, hvor klærne blir 
håndlaget etter ønsket design og 
starte egen butikk. Dette kunne 
gi familier i hennes hjemland en 
bedre fremtid, og samtidig være 
en fin levevei for henne selv.

Når valget var tatt, skjedde en hel-
bredelse innvendig, og mage-
smertene forsvant. Plutselig så 

hun muligheter der hun tidligere 
bare hadde sett begrensninger, 
for hun visste at ingenting var 
umulig for Gud. Mye av det hun 
hadde slitt med, var nå borte. 
Hun følte at hun var blitt født på 
ny! En helt ny person som i dag 
er lykkelig med det hun gjør. Det 
dårlige selvbildet forsvant. Og 
dette takker hun Gud for.

- Gud gjør ikke alle ting med en 
gang. Det er gjerne en lang prosess 
som tar tid. Men jeg vet at Gud 
har store planer for meg, så jeg 
må bare lære meg tålmodighet, 
slik at jeg kan jobbe i hans tempo.
Gjennom mitt arbeid ønsker jeg å 
være til velsignelse for andre. Jeg 
føler en ekstra byrde for kvinnene 
i urbefolkningen Aymara i Nord-
Chile. De er enkle og ydmyke, de 
bruker sitt talent og sine hender for 
å skape vakre klær i ren alpakka, 
sier Maria.
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Fakta om «Kle deg 
med mening»:
Kle deg med menings model-
ler er designet og produsert i 
samarbeid med små selveide 
familiebedrifter i Chile. Her bru-
kes det enkle redskaper og for-
skjellige teknikker som veving, 
toving, hekling, brodering og 
plantefarging. De materialene 
som blir brukt er: alpakka, bom-
ull, ull, silke, lin og bambus. Og 
størrelser og fasonger baseres 
på norske kvinners behov. Det 
finnes bare én av hver modell 
slik at kvinner i alle aldre har 
noe å velge mellom, og som de 
kan føle seg vel og feminin i.

Kle deg med mening er opptatt 
av rettferdig handel, og plagg-
ene som blir produsert er ver-
ken industriarbeid eller barne-
arbeid. Ofte er flere familiemed-
lemmer med i produksjonen, og 
alle får betalt for jobben de gjør. 
Dette er ingen masseproduk-
sjon, så hvert eneste mennes-
ke bak det ene klesplagget har 
spilt en stor og viktig rolle.

Velkommen til butikken
på Røed Gård!
Røedalleen 26, Søndre Jeløy
Åpningstider:
tirsdag – søndag 11-17



Trygt oggodt påmammasfang.

Mandag 8. april var det noen sporty babymammaer som ble med til Rosnes 
bofellesskap for å glede beboerne der med litt sang og musikk.

Vi hadde en halv times program med noen av de faste aktivitetene som vi bruker å ha på babysang i Jeløy 
kirke. Vi sang også en del gamle, kjente sanger som beboerne kjente igjen fra egen barndomstid. Babyene 
klarte lett å sjarmere dem alle sammen. Og vi så hvordan beboerne kviknet til liv når de fikk se og oppleve 
babymammaene danse sammen med barna sine til swingende sambarytmer. Denne sangstunden ble til glede 
for både små og store. Takk for at vi fikk komme!
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TEKST: ELSE B. HAUGEN     FOTO: ANNE TORILL VINJE

Blomster små gule, blå...

Det er gøy å spille rytmeegg.

Velkommen til nytt babysangkurs i Jeløy kirke mandag 9. september kl 12.15.

Gynge lite grann...

BABY-
SAMBA

PÅ ROSNES
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Fyller du 80, 85, 90, 95 eller
100 år i løpet av 2019?

Da har Jeløy menighet lyst til å
lage fest for deg!

Det blir deilig mat og kaker, og sang- 
innslag av Sanna & Sofie Bjerketvedt.

Invitasjon kommer i posten.

Velkommen til
Jubilantfest

23. oktober 2019 
kl. 11.30

i  Jeløy kirke

Kveldsgudstjenester i Jeløy kirke høsten 2019
Søndag 8. september kl. 19.00:
Kveldsgudstjeneste med nattverd v/Pettersen.
Karianne & Kristian Kjærnes, Erik «Caddy» Jensen.

Søndag 6. oktober kl. 19.00:
Gospelmesse med nattverd v/Pettersen.
Anette Marie Augdahl. Band.

Søndag 27. november kl. 19.00:
Forbønnsgudstjeneste med forbønn og nattverd v/Frantsen.
Lovsangskoret Eureka. Band.

Solitun seniorpensjonat i Moss har nå ledige 
 l   eiligheter. Her får du
• Bofellesskap med andre pensjonister,  

 felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med god hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede slik du vil
• Frisør og fotpleie i huset
• Hyggelige fellesarealer

Du kan leie fast eller for kortere perioder.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal  
et besøk for å se på  l eiligheter og stedet. 

Les mer på solitun.no eller få tilsendt vår brosjyre.

Solitun AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss
post@solitun.no • www.solitun.no • 959 96 005

EN GOD MÅTE Å BO PÅ

JELØY



Det er godt å ha tilhørighet et 
sted der Guds ord står i sentrum. 
Det gir trygghet. At Gud skapte 
mennesket og universet finner vi 
bred dekning for i Bibelen. I en 
urolig tid med krig, sult, sykdom, 
fattigdom og urettferdighet, har 
mennesket i dag skapt en global 
katastrofe. Og vi spør oss selv: 
«Hva er det som skjer? Hvor står 
jeg? Hvor står kirken?»

I min egen svakhet og skrøpelighet 
finner jeg ingen gode svar, men 
som Hans Børli føler jeg en und-
ring rundt begrepet Gud, og en 
undring rundt begrepet Evighet, 
og en lengsel etter kontakt med 
Gud. Et sted på denne trosveien 
vandrer jeg i dag. 

Hans Børli sier det slik: «Jeg gråter 
i mitt hjerte fordi jeg er en for liten 
dikter til å synge deg en verdig sang».

I et annet dikt sier han: «Gud i 
deg vil at du skal gjøre det gode 
for din egen skyld. Hans røst er i 
ditt hjerte for å bevare deg, for å 
minne deg om din hellige plikt 
mot deg selv.»

Hans Børlis datter fortalte at 
faren en gang sa: «Det dypeste i 
mennesket er av sakral karakter».

Jeg finner ofte min vei videre i 

Johannes evangelium. Hør bare: «I 
begynnelsen var Ordet. Ordet var 
hos Gud, og Ordet var Gud. Han 
var i begynnelsen hos Gud. Alt er 
blitt til ved ham, uten ham er ikke 
noe blitt til. Det som ble til i ham, 
var liv, og livet var menneskenes lys. 
Lyset skinner i mørket, og mørket 
har ikke overvunnet det.»

Denne grensesprengende, mektige 
teksten slår meg helt ut. Jeg blir 
glad, jeg får lyst til å snakke med 
noen, og jeg får lyst til å gråte - av 
glede. Og jeg må lese det om igjen.

Teksten gir oss et bilde av Guds 
skaperkraft, og videre i evangeliet 
finner vi tydelige ord om Guds 
frelsesplan. Vi forsones og forenes 
i Kristus Jesus. Gud har sin spesi-
elle plass når livet blir for sterkt.
Sorgen for vond, og spørsmålene 
for mange. Da må vi se hverandre 
og minne hverandre på at vi er 
skapt i Guds bilde. At Gud elsker 
oss og søker oss. Alltid. Og at det 
finnes en vei videre.

Karsten Isachsen sier: «Jeg har 
ikke grepet dette. Jeg er grepet. Jeg 
har ikke i min intelligens og visdom 
grepet Gud. Jeg er i min svakhet og 
hjelpeløshet grepet av Gud.»

I evangeliene finner vi mange ord 
om og fra Jesus. Jeg vil nevne to:

«Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved 
meg.»

Og dette vakre; «Dere skal elske 
hverandre. Som jeg har elsket dere, 
skal dere elske hverandre.»

Er vi kristne der i dag at vårt 
kjennemerke er at vi elsker hver-
andre? Neppe. Det pågår opp-
rivende og vonde konflikter i 
mange kirker og kristne organisa-
sjoner. Hvordan skal vi bygge vår 
tro på Bibelen når kirkens teologer 
forstår dette ulikt? Kirken må ikke 
løsrives fra Bibelens lære.

Vi lever ikke perfekte liv, men vi 
har en himmel over dagliglivet. 
Det vi opplever på jorden er ikke 
alt. Det som er i Guds himmel er 
mye vakrere.

Svein Ellingsen, en av tidens store 
salmediktere sier, og uttrykker vår 
uro slik:

«Selv om ubesvarte hvorfor stadig 
dirrer i vårt hjerte, ber vi Herre, gi 
oss tro, tro på deg som kjemper med 
oss, fylt av kjærlighet i nærkamp 
med det ondes makt i verden.»

Døden er ikke det endelige. Vi har 
et håp om evig liv. Vi kristne må 
sette mot i hverandre.
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Andakt av

Hans Martin 
Bekken
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BLI MED PÅ ONSDAGSTREFFETS

SOMMERTUR  
Onsdag 21. august 2019

Etterpå går turen til Onsøy kirke. Onsøy kirke er 
en langkirke i nygotisk stil fra 1877. Her blir det 
omvisning, andakt og orgelkonsert.

Turen avsluttes med deilig middag på Ro restaurant. 

Det blir avreise med egen buss fra Jeløy kl. 09.10,
og vi er tilbake på Jeløy ca kl. 17. Bussen stopper 
ved Refsnes, Hos Naboen, Jeløykirken og 
Gimlekrysset.

PÅMELDING SÅ SNART SOM MULIG OG 
INNEN 13. AUGUST TIL: Jeløy menighetskontor
tlf. 91 65 60 50 eller mail: kontor@jeloykirke.no

Si ifra hvis du har særskilte matallergier
eller behov for spesiell assistanse.

Årets sommertur går til Onsøy.

Først besøker vi Elingaard herre-
gård, med omvisning og lunsj.

Elingaard Herregård er en av 
landets mest helstøpte anlegg 
fra renessansen – en adelig 
setegård med røtter tilbake til 
middelalderen.

Har du spørsmål? Ta kontakt med
Kjell Kasin tlf. 913 48 085 eller
Jeløy menighetskontor.

PRIS KR. 600,- pr person.
Dette inkluderer buss, mat/drikke 
(formiddagsmat og middag) og 
omvisning. Hvis noen har vanskelig
for å betale, vennligst ta kontakt
med diakon Astrid Gangestad.



10      JELØY MENIGHETSBLAD 02/2019



Jeløy Kirkes Barnekor
var i København i Kristi himmelfarts-helgen!

Supre korjenter som stiller opp for 
koret, hverandre og oss ledere! Vi 
voksne kan ikke få fullrost dem nok!

Avreise fra Jeløy kirke torsdag morgen i
egen buss. Mye sang og moro i bussen!

Fredag med båtsightseeing (korsang 
i båten, selvfølgelig!), besøk på slotts-
plassen, i Marmorkirken (korsang 
der også!), før vi dro i Tivoli.

Fredag gikk turen til Zoo på for-
middagen og med kos på over-
nattingsstedet vårt, vandrerhjemmet 
Danhostel Copenhagen Amager, 
på kvelden, hvor vi blant annet 
underholdt med korsang for en 
vandrergruppe for pensjonister.

Søndag morgen var det tidlig 
opp for å synge i gudstjeneste, og 
lage en liten påfølgende konsert, i 
Skelgårdskirken på Amager. Flott 
musikalsk innsats fra korjentene!
Bussturen hjem var fylt av nesten 
ustoppelig sang!

Tusen takk fra oss ledere for en 
strålende opplevelse!

TEKST OG FOTO: TROND EGIL OFTUNG
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Din stemme teller i
KIRKEVALGET

Er du en av de 3,7 millionene som er medlem i Den norske kirke? Da er din stemme 
viktig i Kirkevalget! Når du stemmer gir du en tommel opp til din lokale menighet,

og du er med på å bestemme hvem som skal lede den framover.

Hvordan hadde lokalsamfunnet 
vårt sett ut uten Kirken? Hvordan 
ville landet vårt vært uten en fol-
kekirke? Det er nokså vanskelig å 
forestille seg. Kirken er til stede 
overalt i Norge. Den tar del i våre 
hverdagsliv og ved livets begiven-
heter. I sorgen og festen, i trøsten, 
sangen, leken og gleden. Kirken 
er åpen for alle, fra vugge til grav. 
Kirken har rom for deg!

Hvordan vil du at kirken skal 
være? Ved Kirkevalget 8.-9. sep-
tember har du mulighet til å på-
virke: Samtidig som kommune-
styre- og fylkestingsvalget holdes, 
kan du også stemme fram hvem 
som skal lede kirken på lokalt, 
regionalt og nasjonalt nivå. Det 
skjer i et lokale rett i nærheten av 

Visste du at…
•	Ved kirkevalget i 2015 stemte
	 520 323 kirkemedlemmer. Det va
	 en rekorddeltakelse på 15 prosent.
•	Ca. 3,1 millioner nordmenn har rett
	 til å stemme ved Kirkevalget
	 8.-9. september.
•	Det er dåpen som gir medlemskap i
	 Den norske kirke.
•	Ungdom har stemmerett i Kirkevalget		
	 fra året de fyller 15. 
•	Et menighetsråd har 4-10 medlemmer.		
	 Medlemmene har ulik utdannings- og
	 yrkesbakgrunn og mange er også
	 aktive på andre arenaer i lokalsamfunnet. 
• Til sammen skal 7.000 rådsmedlemmer
	 stemmes inn i Kirkevalget 2019.

Din stemme er med på å bevare Den 
norske kirke som landets største de-
mokratiske medlemsorganisasjon. 
Foto: Kirkerådet

kommunevalget. Eller du kan for-
håndsstemme fra 10. august til 6. 
september på Jeløy kirkekontor.

TO VALG
Kirkevalget er to valg: Du kan 
stemme på kandidater til menig-
hetsrådet og til bispedømmerådet.

Til menighetsrådsvalget i Jeløy 
menighet har en gjeng flotte fri-
villige sagt ja til å være kandidater 
til menighetsrådet og lede menig-
heten de neste fire årene. Dette er 
et flertallsvalg, der du blant annet 
har mulighet til å gi kandidater en 
ekstrastemme. Kandidatene med 
flest stemmer blir med i rådet.

Til bispedømmerådsvalget stiller 
Bønnelista, Åpen Folkekirke og 

nominasjonskomiteen lister. Det-
te er et forholdstallsvalg, der det 
endelige rådet avspeiler både hvor 
mange stemmer den enkelte liste 
og også den enkelte kandidat fikk.

Bispedømmeråd finnes i hvert av 
landets elleve bispedømmer. Rå-
det ansetter blant annet prester og 
leder bispedømmet sammen med 
biskopen. Medlemmene av bispe-
dømmerådet er også medlemmer 
av Kirkemøtet, det høyeste orga-
net i Den norske kirke.

FRA JUS TIL GUDSTJENESTE
Menighetsrådets og bispedøm-
merådets arbeid spenner over 
mange temaer. Det kan være 
barne- og ungdomsarbeid, jus og 
økonomiforvaltning, ansettelser, 
gudstjenester, miljø og rettferdig-
het, omsorg, musikk og misjon. 
Rådene skal sørge for vekst og 
næring til kirken og lokalsamfun-
net der du bor.

Første uka i august får alle med-
lemmene i Den norske kirke til-
sendt et valgkort og en brosjyre 
om valget. Følg med i postkassa, 
møt opp og stem!

Les mer om kandidatene til beg-
ge valgene i dette bladet, eller på 
www.kirkevalget.

Godt valg!
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Det er valg av nytt menighetsråd mandag 9. september
i tidsrommet 08.00 til 21.00.

Valget vil foregå på Refsnes skole, Ramberg skole og Reier skole.

Forhåndsstemming skjer i perioden 10. august til 6. september på menighetskontoret.
Tirsdag – fredag fra kl. 10-14.

Søndag 1. september - rett etter gudstjenesten.
Onsdag 28. august og tirsdag 3. september fra kl. 18-20.

PRESENTASJON AV KANDIDATENE:

Navn: Petter Johan Dyhre

Alder: 64 år

Yrke: Gårdbruker/pensjonist

Relevant erfaring: Fire år i Jeløy
menighetsråd og Moss kirkelige felles-
råd. 2 år i Moss kirkelige fellesnemd. 
Driver Kjellandsvik gård.

Satsningsområde: Kirken som 
kulturbygger, og kirkens plass i 
lokalsamfunnet.

Navn: Lindbjørg Moi Joensen

Alder: 36 år

Yrke: Adjunkt

Relevant erfaring: Barne- og 
ungdomsarbeid, kor.

Satsningsområde: Inkluderende 
fellesskap.

Navn: Øyvind Olav Myhre

Alder: 54 år

Yrke: Fastlege

Relevant erfaring: Mangeårig
søndagsskolelærer, leder i ungdoms- 
klubb og barneklubb i Jeløy kirke. 
Nestleder i menighetsrådet i 4 år.
Div. annen frivillig innsats i
menigheten vår her på Jeløy. 

Satsningsområde: Styrke guds-
tjenesten og frivilligheten i menig-
heten. Gi gode tilbud for barn/barne-
familier, ungdom og konfirmanter. Støt-
te opp om korarbeidet i menigheten.

VALG AV NYTT MENIGHETSRÅD
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VALG AV NYTT MENIGHETSRÅD

Navn: Vigleik Lutnæs

Alder: 60 år

Yrke: Regnskapsfører

Relevant erfaring: 16 år som leder/
forretningsfører for Jeløy Kirkes Barne- 
og Ungdomskor. 20 år som leder for 
småspeidere i 1. Jeløy Speidergruppe.

Satsningsområde: Frivillighet,
Barn/ungdom.

Navn: Marianne Hake

Alder: 55 år

Yrke: Avdelingsleder i Barne-, ung-
doms- og familieetaten (Bufetat)

Relevant erfaring: Kirkevert i Jeløy 
kirke i 12 år, tidligere kor-mamma og 
med i styret i Jeløy Kirkes Barne- og 
Ungdomskor, FAU, styreverv i Rygge 
Soroptimistklubb.

Satsningsområde: Meningsfulle 
tilbud til barn- og unge, og en kirke der 
alle føler seg velkommen.

Navn: Tor-Espen Ombustvedt

Alder: 66 år

Yrke: Kundeansvarlig i rederiet 
Torvald Klaveness

Relevant erfaring: Tidligere medlem 
i menighetsrådet og fellesrådet.

Satsningsområde: Menighetens 
økonomi, arbeid i menighetsrådet og 
mennesker i alle aldere.

Navn: Else Margrethe Bergli Torgersen

Alder: 55 år

Yrke: Jordmor

Relevant erfaring: Tidligere leder i 
barne- og ungdomsarbeid, styremed-
lem i lovsangskoret Eureka.

Satsningsområde: En kirke hvor alle 
skal kjenne seg velkommen. Barne- 	
arbeid. Diakoni.

Navn: Gunnel Edfeldt

Alder: 68 år

Yrke: Pensjonist

Relevant erfaring: Lokalpolitiker i 
Moss, fylkespolitiker i Østfold, 8 år i 
menighetsrådet.

Satsningsområde: Hvordan bli 
folkekirke? Barne og ungdomsarbeid, 
besøkstjeneste og arbeid for ensomme 
i menigheten.

Navn: Henriette Welten

Alder: 48 år

Yrke: Resepsjonist 

Relevant erfaring: Drevet barne-
klubber i kirken siden 2007, og vært 
med i menighetsrådet de siste 6 årene.

Satsningsområde: Vil at Jeløy menig-
het skal være en åpen og inkluderende 
menighet med plass til alle.
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VALG AV NYTT MENIGHETSRÅD

Navn: Lars-Jørgen Myhrer

Alder: 26 år

Yrke: Gruppetimeinstruktør og Service 
medarbeider ved Fresh Fitness Moss. 
Lydteknikker og vikar «altmuligmann» 
for Jeløy Kirke.

Relevant erfaring: 4 år som medlem 
av Jeløy menighetsråd. Medlem av nomina-
sjonskomiteen for kirkevalget 2019.

Satsningsområde: Ungdomsarbei-
det. HEKTA. Vedlikehold av kirken. 
Givertjenesten. 

Navn: Eivor Andresen

Alder: 69 år

Yrke: Pensjonist

Relevant erfaring: Prest

Satsningsområde: Jeløy kirke som 
tydelig kirke i lokalsamfunnet, med 
gode og meningsfulle gudstjenester og 
aktiviteter for alle.

Navn: Kjell Hilmar Kåsin

Alder: 76 år

Yrke: Pensjonist (altmuligmann)

Relevant erfaring: Fire  år som med-
lem av Jeløy menighetsråd, planlegging 
av onsdagstreffene og sommerturen 
sammen med menighetsdiakonen.  
Praktisk menighetsarbeid (kirkeskyss 
og utdeling av menighetsbladet).

Satsningsområde: Diakoni, 
ungdomsarbeid(ungdomsleder), 
temakvelder, korarbeid.

Navn: Hans Jacob Sandsberg

Alder: 56 år

Yrke: Avdelingsdirektør

Relevant erfaring: Har arbeidet i 
mange år i offentlig forvaltning med 
ulike samfunnsspørsmål.

Satsningsområde: En åpen og 
inkluderende folkekirke med plass til 
alle typer mennesker.

Navn: Maria Elena Weyergang Omvik

Alder: 38 år

Yrke: Lærer/assistent i skole

Relevant erfaring: Tillitsvalgt, 
kirketjener.

Satsningsområde: Mer inkludering 
og fellesskap i gudstjenestene. Tilbud til 
unge voksne og barnefamilier.

Navn: Olaf Aage Stabell 

Alder: 77 år

Yrke: pensjonist 

Relevant erfaring: Nødhjelp hjemme 
og ute.

Satsningsområde: Vedlikehold, at 
alle som kommer i kirken vil føle seg 
velkommen! Et varmere fellesskap. 
Misjon ute og i nærmiljøet.
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Hilsen fra
Menighetsrådslederen
TEKST: JON ERIK HAAVE

Vi er passert påske og historiene 
om svik, lidelse, glede og godt nytt, 
som er noen av de viktigste funda-
mentene i troen, er behørig berørt. 
Av disse velger jeg glede og godt nytt 
som noe jeg ønsker å si litt mere om 
i dette innlegget.  Jeg ønsker å dele to 
korte klipp fra dagliglivet med dere 
som kan gi litt bevissthet i hvordan 
vi ser på verden rundt oss, og på livet.

Familiens tiendeklassing forberedte 
seg til siste halvårsprøve i engelsk.  
De hadde fått tips om å laste ned og 
lagre bilder fra verden og nyhetene 
slik det ser ut nå, som illustrasjoner 
til oppgaver påfølgende dag.  Nys-
gjerrig som jeg er ba jeg om å få se 
bildende han hadde funnet fra ny-
hetsbildet.  Frem på dataskjermen 
trådte bilder av forurensning, nød, 
våpen og fattigdom.  Lett tankefull 
spurte jeg både avkom og ektefelle 
om vi visste om gode nyheter som 
også kunne være med.  Jeg må er-
kjenne at vi faktisk brukte betydelig 
lengre tid på å finne frem positivt 
ladet stoff som kunne brukes. Det-
te fremsto som et grelt eksempel på 
både medias og våre egne sterke fo-
kus på det negative, skadelige og far-
lige vi omgir oss med i livene våre.  

Tilbake til påskehøytiden, så kan vi 
velge hvilken del av historien vi øn-
sker å sette fokus på; sviket og lidel-
sen eller gleden og de gode nyheter 
om at «graven brast». Tanken ved å 
ta frem eksempler som dette er at 
jeg mener vi har behov for positive 
innspill og nyheter for å beholde 
livsglede og livskvalitet. Krisemaksi- 
merende overskrifter gir ikke livet 
det innhold og den kvalitet vi kunne 
oppleve. Slik er det også ved Skrif-

ten. Vi kan velge å gå oss vill i Skrif-
tens vonde, dømmende og fordøm-
mende avsnitt, eller vi kan velge å 
gripe fatt i og verne om det gode, og 
spre håpet i Skriftens budskap. Dette 
å se det positive i både tro og liv, vel-
ge å selv være med på å styre fokus 
er hver av oss sitt ansvar. Kanskje vi 
også burde se det som vårt ansvar å 
spre både positiv tenkning og glede 
blant de vi treffer i det daglige.

Tirsdag i påskeuken hadde jeg fun-
net tid til en rask visitt hos noen 
«gamle kjente» på sykehjemmet 
hvor min mor døde i oktober. Det 
var rart å gå inn i heisen og trykke 
på den velkjente knappen til etasjen 
hun hadde bodd. Det var så kjent, 
men likevel så fremmed, i det jeg 
gikk ut av heisen og innover mot 
fellesarealet beboerne pleier å sitte 
og småsove mellom måltidene.  En 
eldre mann, svak av sviktende helse 
og høye alder, løftet så vidt blikket i 
det jeg nærmet meg.  Ansiktet fikk 
et drag av glede. Øynene lyste opp 
og munnen «sprakk» i et voldsomt 
smil.  Hånden hans grep min og 
holdt meg hardt fast mens vi snak-
ket sammen.  Det var så tydelig at 
han gledet seg over besøket. Selv det 
å møte en «halvkjent» var en positiv 
hendelse en ellers lang hverdag. 

Det var en sterk opplevelse å virke-
lig føle at noen minutter av min tid, 
at noen setninger om byen vår og    
hendelsene her kunne være med på 
å gi en ellers grå dag litt ekstra lys for 
et menneske.

Dette understreker nok en gang for 
meg viktigheten at vi tar oss tid til 
å se hverandre i det daglige livet.  

Det viser at tiden kirkens frivillige 
bruker som besøksvenner, til treff 
eller på annen måte innenfor det 
diakonale arbeidet, er virkelig verdi-
fullt.  Tenk derfor gjennom om også 
du kan avse litt av din tid til å være 
med oss på denne formen for verdi-     
fullt bidrag i nærmiljøet. Ønsker 
du ikke å ta del i organisert arbeide 
kunne det kanskje likevel være lurt å 
gå gjennom egen bekjentskapskrets. 
Finnes det noen her som kunne ha 
glede av at du tok kontakt, enten 
de bor hjemme eller på institusjon?  
Ikke tenk på at du ikke har noe å 
bidra med. For mange er bare det 
at du tar kontakt et utrolig løft i en 
dag som ellers kan synes grå og inn-
holdsløs. 

Hver og en av dere ønskes en riktig 
god sommer hvor dere setter fokus 
på troens og livets lyse sider.                

Takk for innsatsen 
på fasteaksjonen!
Tusen takk til konfirmanter og 
foreldre og andre som var med 
på fasteaksjonen 9. april! Og 
takk til dere som ga penger den-
ne dagen. Til sammen har Jeløy 
menighet overført 110.000 kro-
ner til fasteaksjonen 2019. Det 
blir varig rent vann til mange 
personer, slik at mennesker kan 
få bedre levevilkår.
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I julenummeret av menighetsbladet skrev jeg om høytids-
stemning da det nye klokketårnet ble innviet med klokkeklang     
under Jeløykirkens dager. Uteområdet på vestsiden av kirken 
er også ferdig og vi har tatt et stort skritt i rehabiliteringen av 
Jeløy kirke.

Dessverre opplevde vi på ettervinteren en lekkasje i snøsmelte-
anlegget i hovedtrapp og repos inn til kirken. Her blir det nød-
vendig å bygge ny hovedtrapp. 

Rehabiliteringen av Jeløy kirke gjøres på bakgrunn av en til-
standsanalyse laget av Castor Kompetanse AS. Her beskrives til-
stand og istandsettingsbehov med definerte tiltak og kostnader.

Istandsettingsbehovet er systematisert innenfor et prosjekt- 
program som viser kostnader og årsplaner for rehabiliterings-
arbeidet. Prosjektprogrammet, som omfatter både Moss og 
Jeløy kirker, revideres jevnlig.

Prosjektprogrammets mål er at investeringene skal bringe 
kirkene opp på et tilfredsstillende vedlikeholdsnivå bygnings- 
messig, sikkerhetsmessig og i forhold til nye funksjonelle og 
bærekraftige varme- og energiløsninger.

I forbindelse med det forestående arbeidet med ny taktekking 
av Jeløy kirke har Norconsult AS gjennomført en analyse av 
kirkebygningens bærekonstruksjon av betong. De gjennomførte 
også et tilleggsarbeid for å forberede en eventuell taktekking 
med solpanel.

Konklusjonene er at taket har tilstrekkelig styrke til å bære 
både ny opplekting og ny tekkeløsning. På anbefaling vil det 
først gjøres en forstrekning av understøtting for en betong- 
drager i kirkens langvegg mot øst.

Ny tekkeløsning for taket på Jeløy kirke med solpanel, vil endre 
kirkens arkitektoniske uttrykk. Dette vil kreve søknader til
biskop samt fasadeendring i forhold til plan- og bygningsloven.

NYTT FRA FELLESRÅDET TEKST: PETTER JOHAN DYHRE

SAMMENSLÅING RYGGE OG
MOSS FELLESRÅDSOMRÅDER
Moss Kirkelige Fellesnemd (MKF) arbeider 
videre med sammenslåingen av de to felles-
rådsområdene i Rygge og Moss. Felles 
gravferdsforvaltning er nærmest på plass. 

Det skal være to driftsenheter, en i Rygge 
og en på Jeløy. Felles gravferdsvedtekter og 
gravferdssatser er utarbeidet. Felles drifts-
rutiner ved gravplassene, felles gravregistre 
fra 2020 og felles koordinering av seremo-
nier fra 2020 er således på trappene.

Når det gjelder lokalisering av menighets-
stabene, ønsker MKF at de skal være der 
virksomhetene er. Det betyr at man vide-
refører kontorene ved Jeløy kirke og Arena 
kirke- og kultursenter.

Rygge og Ekholt menighetsstaber har kon-
torfellesskap i dag, og vil fortsette med 
dette. Ønsket er at de på sikt skal flytte fra 
leide lokaler i Calbergveien til kontorer i 
Ekholt kirke.

De ansatte i Rygge og Moss kirkelige felles-
rådsområder er involvert i prosessen med 
overgang til Nye Moss kirkelige fellesråds-
område som trer i kraft 1. januar 2020.    
Arbeidsavtaler, lønnsharmonisering og 
felles reglement skal på plass. Nye Moss 
kirkelige fellesråd ønsker å være en god og 
attraktiv arbeidsgiver.

MKF ble invitert til den kommunale felles-
nemdens møte 24. april. Der ga vi en orien-
tering om arbeidet, og de utfordringer som 
vil møte oss fremover. Med de økonomis-
ke utfordringene man blant annet har på 
kirkebyggsiden, er det viktig med et godt 
samarbeid med den nye kommunen.

Det ble et positivt møte hvor de kommu-
nale representanter så for seg et minst like 
godt samarbeid fra den nye kommunens 
side som det som allerede eksisterer i Rygge 
og Moss i dag.

REHABILITERING AV JELØY KIRKE



Jeløykirkens dagerLopper t
il

Vi trenger lopper til vårt store loppemarked lørdag 14. september,
og tar imot lopper av nesten alle salg.  

Vi ønsker oss rene, hele klær, pene ting og tang, småmøbler som: 
Kister, kommoder, småbord, krakker og stoler. 

Vi kan dessverre ikke ta imot hvitevarer, senger/madrasser, sengetøy og gardiner,
TV/PC eller store seksjoner.

De fineste tingene vil bli solgt på auksjon!

Vi tar imot lopper i kontortiden fra tirsdag til fredag kl.10.00-14.00 til og med uke 36.
Ved behov kan vi hente lopper i uke 24, 34, 35 og 36.

For eventuelle spørsmål og levering av lopper på andre tidspunkt,
ta kontakt med kontoret på tlf. 916 56 050.

Jelø
ykirken

s d
ag

er 1
3

.-1
5

. sep
tem

b
er!

Sett av helgen for Jeløykirkens dager!

Enten du skal være med som frivillig medarbeider,

eller du skal være med på det som skjer!

Fredag 13.9:

Åpning av Jeløykirkens dager 2019 

med besøk av Audun Myskja.

- Møte på kvelden.

Lørdag 14.9:

Loppemarked, kafeteria og auksjon 

-Konsert med Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor,

Ungdomskor og Vokalensemble.

Søndag 15.9:

Gudstjeneste v/biskop emeritus Andreas Aarflot.

Moss Korforening synger. Kirkekaffe.

Vi trenger:

- lopper  - gevinster til ulike utlodninger

- salgsvarer til salgsdisk - frivillige medarbeidere

Ta gjerne kontakt!

Hele programmet kommer i neste nummer av menighetsbladet.
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Fredrikstad - Moss - Råde - Rygge - Sarpsborg

Telefon 03024  -  fonus.no

VELKOMMEN TIL DÅP I JELØY KIRKE

For nærmere informasjon, ta kontakt med Jeløy kirkekontor
Tlf: 91 65 60 50  |  kontor@jeloykirke.no

UTLÅN AV

DÅPSKJOLE
Ønsker dere å døpe barnet i Jeløy menighet,

men mangler en dåpskjole?
Jeløy menighet låner ut dåpskjoler.

Interesserte kan ta kontakt med
kontoret på tlf. 91 65 60 50 

NATTVERD I HJEMMET
Ønsker du å motta nattverd,

men kommer deg ikke til kirken? 

Prest eller diakon kan forrette nattverd
i hjem og på institusjon. 

Ta kontakt med menighetskontoret
på tlf. 91 65 60 50



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS



www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no

Annonse godkj. 3-11_Layout 1  10.03.11  10.09  Side 1

Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  Bernt Ankers gate 17, 1534 Moss



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

KONTORTID
Tirsdag-fredag fra kl.10.00-14.00

Telefon: 916 56 050
kontor@jeloykirke.no

ANSATTE
Administrasjonsleder Nina Lind

Tlf. 916 56 045/997 34 079
nina.lind@jeloykirke.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 916 56 052

bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no

Kapellan Jeanette Frantsen
Tlf. 916 56 053

jeanette.frantsen@jeloykirke.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@jeloykirke.no

Organist Trond E. Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@jeloykirke.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@jeloykirke.no

Menighetspedagog/kontor
Else Buttedal Haugen

Tlf. 482 44 682
else.haugen@jeloykirke.no

Menighetsrådsleder Jon Erik Haave
Tlf. 472 66 838

jon.erik.haave@gmail.com     

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 69 24 82 61

bard.andreas.bardsen@moss.kommune.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Ansvarlig redaktør
Else Buttedal Haugen – else.haugen@jeloykirke.no

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Noah Stærk Reiersgaard
Gabriel Jacob Jacobsen
Vilde Olavsen
Leah Isabelle Dahl
Scott Downie-Belgen
Julia Reinskou Birkeland

DØDE
Tore Gullåsen 
Signe Johanne Moldskred 
Liv Berit Onstad 
Målfrid Gerda Haugli 
Karin Hennie Øverås Tvedt 
Rolf Arne Solem 
Johanna Francisca Halvorsen 
Leonard Walter Dewhurst 
Sylvia Valeri Gramfält  
Ivar Henry Larsen 
Frøydis Marie Saastad  
Maria Kristine Kingren 
Bengt Jacobsen 
Lilly Andrea Strøm 
Oddvar Humlekjær 
Bjørn Pedersen 
Lisbeth Hansen 
Helene Sannem Heian Løvik 
Berit Furhovden 
Arve Øverland 
Jan Martin Karlsen 
Wilhelm Røsholdt Lorentzen
Frode Leihne 
Jon Eikeland 
Eva Nilsen 
Britt Lisbeth Hansen 
Bjørn Evensen 

LIVETS GANG



Besøk oss på www.jeloykirke.no

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss

KONFIRMANT
2020

I JELØY KIRKE?
Det er fortsatt mulig å melde seg på som

konfirmant i 2020, og være med på leiren i Kragerø.

Det blir:

	 • Konfirmantleir
	 • Temasamlinger
	 • Lørdagssamlinger
	 • Gudstjenester
	 • Være med å gjøre noe for andre

For mere info,
kontakt prest Jeanette Frantsen,

tlf. 91 65 60 53

Forsidebilde: Anne Torill Vinje
Layout/Trykk: Møklegaard Trykkeri AS


